АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.11.2019

№ 803/19
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 15 .12.2014 № 453/14 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников Администрации Асиновского городского поселения, не отнесенных к муниципальных должностям»

В целях приведения муниципального нормативно-правового актов в соответствие с требованиями действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 15.12.2014 № 453/14 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников Администрации Асиновского городского поселения, не отнесенных к муниципальных должностям» (далее - Постановление, Положение) следующие изменения:

1) Таблицу пункта 3.1.1 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

	Наименование должности
	Профессиональная квалификационная группа должностей
	Размер должностного оклада, руб.

	Бухгалтер, инженер-техник, программист
	Группа третьего уровня 1 квалификационный уровень
	8168

	Техник
	Группа второго уровня 1 квалификационный уровень
	7747

2) Положение дополнить подпунктом 3.1.2 следующего содержания:
«3.1.2 Должностные оклады работников по должностям руководителей, специалистов и служащих, не отнесенным приказами Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, устанавливаются в следующих размерах:
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Главный бухгалтер
	9986

3) Таблицу пункта 4.1.1 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

	Наименование должности
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер должностного оклада, руб.

	Водитель
	4 разряд
	8008

	Уборщик помещений
	2 разряд
	5807

	Рабочий
	2 разряд
	5807

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Асиновского городского поселения.
И.о Главы Асиновского городского поселения

С.А.Кухаренко
Начальник отдела

экономики и финансов
Чуканова О.А.

2 32 45